РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Управление финансов администрации МО «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭ

Джаджэ районным и Финансовэ Управление

ПРИКАЗ

от  21   декабря 2015г.№38
ст.Гиагинская

«О сроках представления  годовой бюджетной отчетности  об исполнении консолидированного бюджета МО «Гиагинский район» за 2015 год»
    В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказами министерства финансов Российской федерации  от 28.12.2010г. №191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» (зарегистрирован в Министерстве юстиции Российской Федерации 03.02.2011г. регистрационный №19693) и от 25.03.2011г.№33н «Об утверждении Инструкции о порядке составления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений» (зарегистрирован в Министерстве юстиции Российской Федерации 22.04.2011, регистрационный №20558)

                                       ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Установить сроки представления годовой бюджетной отчетности  об исполнении консолидированного бюджета муниципального образования «Гиагинский район» за 2015 год  не позднее даты, указанной в  приложении  к настоящему приказу.
2. Отчетность представляется главным бухгалтером на бумажном носителе нарочно. В электронном виде в программном комплексе Свод – Смарт.
    3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела исполнения бюджета, финансирования и контроля за постановкой бухгалтерского учета Андрусову А.Е..
Заместитель главы администрации

МО «Гиагинский район» -

начальник управления финансов                                   В.В.Редька
                                                                                 Приложение  к                                                приказу Управления финансов
администрации МО

«Гиагинский район»

№ 38     от 21.12.2015 г
Сроки представления годовой  бюджетной  отчетности  об исполнении консолидированного  бюджета МО «Гиагинский район» за 2015год.

	№п/п
	Наименование бюджетополучателя

	Сроки

	1
	Айрюмовское сельское поселение
	05.02.2016г.

	2
	Гиагинское сельское поселение
	05.02.2016г.

	3
	Дондуковское сельское поселение
	05.02.2016г.

	4
	Келермесское сельское поселение
	05.02.2016г.

	5
	Сергиевское сельское поселение
	05.02.2016г.

	6
	Администрация МО «Гиагинский район»
	02.02.2016г.

	7
	Управление образования
	03.02.2016г.

	8
	Управление культуры
	03.02.2016г.

	9
	Управление  финансов
	02.02.2016г.

_1054467059.doc
[image: image1.png]